
VODOVOD GRADA VUKOVARA d.o.o.  
Vukovar, Jana Bate 4 

 
REGISTAR  UGOVORA O JAVNOJ NABAVI  ZA 2013. GODINU 

 
 

Evidencijski 
broj nabave i 
broj objave 

 
 

Predmet ugovora 

 
Vrsta 

provedenog 
postupka 

 
Iznos 

sklopljenog 
ugovora (iznos 

s PDV-om) 

 
Datum sklapanja 

ugovora  

 
Rok  na koji je 

sklopljen 
ugovor  

 
Naziv 

ponuditelja s 
kojim je 

sklopljen 
ugovor  

 
Konačni 
datum 

izvršenja 
ugovora   

 
Konačni iznos 

isplaćen 
temeljem 

ugovora (s PDV-
om)  

 
MV – 23/12 

2012/S 
005-00843400 

 
Servisiranje i 

umjeravanje vodomjera  
za 2013.godinu  

 
 

 
Otvoreni 
postupak 

 
 

586.212,50 

 
 

04.02.2013. 

 
 

31.12.2013. 

 
IKOM d.o.o. 
Kovinska 7 

10090 Zagreb 

 
 

31.12.2013. 

 
 

201.700,00  

 
MV -25/12 

2012/S 
005-008954 

Vodomjeri 
Otvoreni 
postupak 

222.464,61 08.02.2013. 31.12.2013. 

 
CMC EKOCON 

d.o.o. 
Sv. Ivan 3/2 
54420 Buzet 

 

31.12.2013. 
 

68.365,69 
 

 
 

MV 26-12 

 
Usluga zaštite osoba i 

imovine   
(za 2013.godinu) 

  

 
 

Usluge iz 
Dodatka II.B 

 
 
 

107.262,50 

 
 
 

01.02.2013. 

 
 
 

31.12.2013. 

 
SIGURNOST – 
BUZOV d.o.o. 

 DR. MILE 
BUDAKA 1, 

35000 
SLAVONSKI 

BROD 

 
 
 

31.12.2013. 

 
 
 

113.821,25  
 

 
MV– 1 

2013/S 
005-0003136 

 
 

 
Usluge osiguranja 

imovine i opće 
odgovornosti  

(Grupa 1) 

 
 

Otvoreni 
postupak 

 

 
 

343.941,54 
(bez PDV-a) 

 

 
 

30.03.2013. 

 
Ugovor se 
sklapa na 

razdoblje do 12 
mjeseci  

 
CROATIA  

OSIGURANJE d.d. 
Vladimira  
Nazora 4  

32010 Vukovar  

 
Ugovor se 
sklapa na 

razdoblje do 
12 mjeseci 

 
343.941,54 
(bez PDV-a) 



 
 

MV– 1 
2013/S 

005-0003136 
 

 
 
 

Usluge osiguranja 
motornih  i priključnih 

vozila  
(Grupa 2)  

 
 
 

Otvoreni 
postupak 

 

 
 
 

90.040,74  
(bez PDV-a) 

 

 
 
 

30.03.2013. 

Osiguranje 
vozila (AO i 
AK)  sklapa se  
nakon isteka 
postojeće 
police 
osiguranja na 
razdoblje od 12 
mjeseci 

 
 
 

SUNCE 
OSIGURANJE d.d. 
Trnjanska cesta 

108,10000 
Zagreb 

Osiguranje 
vozila (AO i 

AK)  sklapa se  
nakon isteka 

postojeće 
police 

osiguranja na 
razdoblje od 
12 mjeseseci 

 
 
 
 

82.905,24  

 
MV-4 

2013/S 
005-0019326 

 

Beton 
Otvoreni 
postupak 

107.564,38 10.05.2013. 31.12.2013. 

 
KULIĆ INVEST 

d.o.o. 
Zalužje 17 

32100 VINKOVCI 

31.12.2013. 22.778,23 

 
MV-5 

2013/S 
005-0019457 

 

 
 

Pijesak 
 
 

 
Otvoreni 
postupak 

 
 

191.250,00 

 
 

16.04.2013. 

 
 

31.12.2013. 

 
BODAT d.o.o. 

Kralja  Zvonimira 
127 

32100 VINKOVCI 

 
 

31.12.2013. 

 
 

155.830,46 

 
MV-6 

2013/S 
005-0020506 

 
 

Šljunak 

 
 

Otvoreni 
postupak 

 
   

 82.250,00 

 
 

02.05.2013. 

 
 

31.12.2013. 

 
BODAT d.o.o. 

Kralja Zvonimira 
127 

32100 VINKOVCI 

 
 

31.12.2013. 

 
 

21.150,00 

 
MV-7 

2013/S 
005-00211008 

 

 
 

Asfalt 
 
 

 
Otvoreni 
postupak 

 
 

189.437,50 

 
 

16.04.2013. 

 
 

31.12.2013. 

 
CESTORAD d.d. 

Duga 23 
32100 VINKOVCI 

 
 

31.12.2013. 
 

 
 

78.420,04 

 
MV-8 

2013/S 
005-0020607 

 

 
Željezni poklopci i 

kanalska galanterija 

 
Otvoreni 
postupak 

 
 

106.656,25 

 
 

02.05.20132. 

 
 

31.12.2013. 

 
VODOSKOK d.d. 
Čulinečka cesta 

221 c 
10000 ZAGREB 

 
 

31.12.2013. 

 
 

40.218,94 



Registar se objavljuje temeljem čl.21 . Zakona o javnoj nabavi 

 
 

MV– 11 
2013/S 005-

0036125 
 

 
Izrada dokumentacije za 

nadmetanje za projekt  
Vukovar sukladno  

zahtjevima sufinanciranja 
fondovima EU 

 
 

Otvoreni 
postupak 

 
 
 

1.158.750,00 

 
 
 

29.05.2013. 

 
 
 

12 mjeseci od 
potpisivanja 

ugovora  

 
HIDROING  

d.o.o. 
Tadije 

Smičiklasa 1 
31000 OSIJEK 

 
 

12 mjeseci od 
potpisivanja 

ugovora 
 

 
 
 

495.481,50 

 
MV – 12 
2013/S 

005-0040998 

 
 

Geodetske usluge 
 
 

 
 

Otvoreni 
postupak 

 
 
 

60.125,00 

 
 
 

26.06.2013. 

 
 
 

31.12.2013. 

ZAJEDNIČKI 
GEODETSKI 

URED RAKO-
MIHELIĆ 

K.A.Stepinca 6 
32000 

VUKOVAR 

 
 
 

31.12.2013. 

 
 
 

49.750,00 

 
MV 16 

2013/S 005-
0064904 

 
Osobna zaštitna sredstva 
  Grupa 1: osobna zaštitna 

sredstva 
Grupa 2: Zaštitna obuća  

 

 
 

Otvoreni 
postupak  

 
 
 

133.410,00 

 
 
 

20.09.2013. 

 
 
 

31.12.2013. 

 
MISTRAL d.o.o. 

Lička 25, 
 32010 Vukovr 

 
 

31.12.2013. 

 
 
 

121.330,25 

 
MV 17 

 
Software sustav  

Pregovaračkog 
postupka javne 

nabave bez 
prethodne 

 
453.125,00 

 
05.12.2013. 

6 mjeseci od 
dana 

potpisivanja 
ugovora 

SPIN d.o.o. 
Županijska 15, 
31000 Osijek 

6 mjeseci od 
dana 

potpisivanja 
ugovora 

 
453.125,00 

 
MV 14 

2013/S 005-
0060987 

 
 

Rovokopač s kotačima  
 

 
 

Otvoreni 
postupak 

 
 

1.095.525,00 

 
 

19.08.2013. 

 
30 dana od 

dana 
sklapanja 
ugovora  

PK d.o.o. 
PALFINGER 

KRAN 
Industrijska 
zona R-27, 

51223  
ŠKRLJEVO 

 
30 dana od 

dana 
sklapanja 
ugovora 

 
 

1.095.525,00 

 
MV 17 

2013/S 005-
0085958 

 
 

 
NABAVA OSOBNIH VOZILA 
(zamjena staro za novo)  I  
LAKOG  GOSPODARSKOG  

VOZILA  (zamjena staro za 
novo) 

 
Otvoreni 
postupak 

 
 

393.498,25 

 
 

27.11.2013. 

 
60 dana od 

potpisivanja 
ugovora  

DUO d.o.o. SV. 
L. B. MANDIĆA 
111 C, 31000 
OSIJEK, P. J. H. 

V. HRVATINIĆA 
48, 32100 
VINKOVCI 

 
60 dana od 

potpisivanja 
ugovora 

 
 

393.498,25 


